在本报告书中，除非另有说明，以下简称具有如下含义：

信息披露义务人 指 陈夏英及其一致行动人

千足珍珠、公司 指 千足珍珠集团股份有限公司

本次权益变动 指 2011年6月8日至2014年9月9日通过证券交易系统减持千足珍珠股份的权益变动

行为

中国证监会 指 中国证券监督管理委员会

本报告书 指 千足珍珠集团股份有限公司简式权益变动报告书

元 指 人民币元

第二节 信息披露义务人介绍

一、信息披露义务人基本情况

1、陈夏英：女，中国国籍，无其他国家或者地区的居留权，住所浙江省诸暨市山下湖镇珍珠工业园区。

2、陈海军：男，中国国籍，无其他国家或者地区的居留权，住所浙江省诸暨市山下湖镇珍珠工业园区，系陈

夏英之弟弟。

3、孙伯仁：男，中国国籍，无其他国家或者地区的居留权，住所浙江省诸暨市山下湖镇珍珠工业园区，系陈

夏英之二妹夫。

4、王松涛：男，中国国籍，无其他国家或者地区的居留权，住所浙江省诸暨市山下湖镇珍珠工业园区，系陈

夏英之小妹夫。

二、信息披露义务人持有、控制其他上市公司股份的情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人除持有千足珍珠股份外，不存在持有、控制其他上市公司5%以上

发行在外股份的情况。

三、信息披露义务人之间的关系

信息披露义务人陈夏英、陈海军、孙伯仁、王松涛均为自然人，他们之间为亲属关系，陈夏英女士为公司控

股股东及实际控制人，陈海军为陈夏英的弟弟，孙伯仁为陈夏英的二妹夫，王松涛为陈夏英的小妹夫。 本次权

益变动后，上述四位股东持有本公司股权情况如下图：

第三节 权益变动目的和计划

本次权益变动在于陈夏英及其一致行动人因个人原因而减持。 本次减持后，信息披露义务人合计持有千

足珍珠股份114,009,673股，占总股本比例为55.6145%。

陈夏英及其一致行动人不排除在未来十二个月内继续减持千足珍珠股票的可能， 并将会按法律法规的

规定履行信息披露义务。

第四节 权益变动方式

一、信息披露义务人拥有权益的股份数量和比例

陈夏英女士及其一致行动人在2011年6月8日至2014年8月20日期间，通过证券交易系统累计减持公司股

份数量占总股本的比例达到5%。 本次权益变动完成前（2011年6月7日），陈夏英女士及其一致行动人的合计

持股总数为121,951,837股， 占当日公司总股本的比例为60.6726%， 本次权益变动完成后 （2014年9月10

日），陈夏英女士及其一致行动人合计持有公司股份总数为114,009,673股，占总股本比例为55.6145%。

二、本次权益变动方式

股东名称 减持方式 减持时间或期间

当日减持股份情况

减持股数

（

股

）

占减持当日总

股本的比例

成交均价

（

元

/

股

）

陈夏英

竞价交易

2011

年

6

月

8

日

198,919 0.0990% 14.82

竞价交易

2011

年

7

月

4

日

500,000 0.2488% 14.39

竞价交易

2012

年

7

月

20

日

1,290,791 0.6422% 10.02

大宗交易

2014

年

7

月

4

日

1,400,000 0.6829% 8.96

大宗交易

2014

年

7

月

11

日

700,000 0.3415% 9.14

大宗交易

2014

年

9

月

9

日

1,327,500 0.6476% 11.00

陈海军

竞价交易

2011

年

7

月

4

日

500,000 0.2488% 14.39

竞价交易

2011

年

9

月

16

日

90,500 0.0450% 11.96

大宗交易

2014

年

7

月

11

日

1,300,000 0.6341% 9.14

大宗交易

2014

年

9

月

9

日

512,500 0.2500% 11.00

孙伯仁

大宗交易

2013

年

12

月

30

日

1,279,688 0.6242% 7.50

大宗交易

2014

年

6

月

9

日

809,000 0.3946% 8.91

竞价交易

2014

年

7

月

4

日

90,000 0.0439% 9.88

竞价交易

2014

年

7

月

10

日

60,766 0.0296% 10.20

王松涛

竞价交易

2013

年

9

月

12

日

10,000 0. 0049% 7.70

竞价交易

2014

年

6

月

6

日

30,000 0.0146% 9.90

竞价交易

2014

年

7

月

4

日

81,000 0.0395% 9.89

竞价交易

2014

年

7

月

8

日

11,500 0.0056% 9.78

合计减持比例

/ / / 4.9976% /

综上，陈夏英女士及其一致行动人在2011年6月8日至2014年9月9日期间通过证券交易系统累计减持公

司股份数量占总股本的比例已经达到5%，但是在任意连续六个月内通过证券交易系统出售的股份均低于公

司股份总数的5%。

三、信息披露义务人在公司拥有权益的情况

股东名称 股份性质

本次减持前

（

2011

年

6

月

7

日

）

持有股份

本次减持后

（

2014

年

8

月

20

日

）

持有股份

股数

（

股

）

占公司

2011

年

6

月

7

日总股本比例

股数

（

股

）

占公司

2014

年

8

月

20

日

总股本比例

陈夏英

持有股份总数

91,542,587 45.5436% 86,125,377 42.0124%

其中

：

无限售条件股份

22,097,943 10.9940% 18,960,719 9.2491%

陈海军

持有股份总数

25,790,500 12.8311% 24,637,500 12.0183%

其中

：

无限售条件股份

5,015,500 2.4953% 4,800,000 2.3415%

孙伯仁

持有股份总数

4,618,750 2.2979% 2,879,296 1.4045%

其中

：

无限售条件股份

400,000 0.1990% 0 0.0000%

王松涛

持有股份总数

0 0.0000% 367,500 0.1793%

其中

：

无限售条件股份

0 0.0000% 0 0.0000%

合计

持有股份总数

121,951,837 60.6726% 114,009,673 55.6145%

其中

：

无限售条件股份

27,513,443 13.6883% 23,760,719 11.5906%

注：在2011年6月7日至2014年9月9日期间，公司实施了限制性股票激励计划，公司股本总数由20,100万

股增加至20,500万股。 上述四位股东中，陈海军被授予激励股份125万股；孙伯仁被授予激励股份50万股；王

松涛被授予激励股份50万股。

（一）上述四位信息披露义务人中，陈夏英、陈海军、王松涛均为公司董事，孙伯仁先生于2014年7月28日

辞去公司董事职务，孙伯仁减持股票行为是在其担任董事期间所做。 四位信息披露义务人不存在《公司法》

第一百条四十九条违反规定的情形。 他们在其他公司任职情况详见公司2014年3月28日在巨潮资讯网上披

露的《公司2013年年度报告》“第七节 董事、监事、高级管理人员和员工情况” 。

（二）上述四位信息披露义务人最近三年没有证券市场不良诚信记录的情况。

（三）本公司已履行必要的批准程序，四位信息披露义务人的减持行为符合《公司董事、监事和高级管理

人员所持本公司股份及其变动管理制度》及相关法律法规的规定。

（四）本公司董事会、监事会声明其已经履行诚信义务，不存在损害上市公司及其他股东权益的情形。

四、所持股份权益受限情况

截止本报告书签署日，信息披露义务人陈夏英质押股份总数为68,750,000股。 其中，持有的40,000,000

股质押给浙商银行股份有限公司绍兴诸暨支行；持有的12,800,000股质押给陆家嘴国际信托有限公司；持有